- 1 -

平成 16 年 12 月 7 日

各　位

会社名 ＫＤＤＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長  小野寺　正

　　（コード番号　9433　東証第一部）

問合せ先 経営管理本部長  長谷川　淳治

（Tel 03 – 6678 - 0712）

（訂正）平成 17 年 3 月期第 1 四半期財務・業績の概況（連結）の一部訂正について

平成 16 年 10 月 28 日に公表いたしました平成 17 年 3 月期（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

第 1 四半期財務・業績の概況（連結）の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております）

2.四半期連結財務諸表等 ①四半期連結貸借対照表　(9 ページ)

（訂正前）

(単位:百万円)

前  第  １  四  半  期 当  第  １  四  半  期

連 結 会 計 期 間 末 連 結 会 計 期 間 末

平成15年6月30日 平成16年6月30日 平成16年３月31日

区　分 金 額 構成比 金 額 構成比 金 額 構成比 金 額

（ 負 　債 　の 　部 ） ％ ％ ％

Ⅰ

1. ※3 355,925 288,550 328,550

2. ※3 788,691 533,410 567,324

3. 27,978 21,379 28,205

4. 16,602 19,063 17,859

5. 19,532 16,544 17,943

1,208,730 44.2 878,949 34.4 959,882 36.4

Ⅱ

1. ※3 267,197 289,165 277,043

2. 63,303 70,325 81,369

3. 5,734 4,261 4,276

4. 149,874 174,791 168,547

5. 18,805 11,334 16,762

6. 26,624 26,831 65,771

7. 6,675 6,147 13,590

8. 26,271 27,289 23,088

564,485 20.7 610,145 23.8 650,450 24.6

1,773,216 64.9 1,489,095 58.2 1,610,332 61.0 △ 121,237

△ 38,939

△ 7,442

4,200

△ 40,304

△ 11,043

△ 15

6,243

△ 5,427

△ 1,398

△ 80,933

12,121

△ 40,000

△ 33,913

△ 6,825

1,204ポイントサービス引当金

1年以内に期限到来の固定負債

支 払 手 形 及 び 買 掛金

短 期 借 入 金

未 払 金

固 定 負 債

流 動 負 債

社 債

長 期 借 入 金

退 職 給 付 引 当 金

そ の 他 の 固 定 負 債

固 定 負 債 合 計

未 払 法 人 税 等

未 払 費 用

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

賞 与 引 当 金

そ の 他 の 流 動 負 債

前連結会計年度末 対前連結会

計年度増減

- 2 -

（訂正後）

以　上

(単位:百万円)

前  第  １  四  半  期 当  第  １  四  半  期

連 結 会 計 期 間 末 連 結 会 計 期 間 末

平成15年6月30日 平成16年6月30日 平成16年３月31日

区　分 金 額 構成比 金 額 構成比 金 額 構成比 金 額

（ 負 　債 　の 　部 ） ％ ％ ％

Ⅰ

1. ※3 355,925 288,550 328,550

2. ※3 788,691 533,410 567,364

3. 27,978 21,379 28,205

4. 16,602 19,063 17,859

5. 19,532 16,544 17,943

1,208,730 44.2 878,949 34.4 959,922 36.4

Ⅱ

1. ※3 267,197 289,165 277,003

2. 63,303 70,325 81,369

3. 5,734 4,261 4,276

4. 149,874 174,791 168,547

5. 18,805 11,334 16,762

6. 26,624 26,831 65,771

7. 6,675 6,147 13,590

8. 26,271 27,289 23,088

564,485 20.7 610,145 23.8 650,410 24.6

1,773,216 64.9 1,489,095 58.2 1,610,332 61.0

前連結会計年度末 対前連結会

計年度増減

未 払 費 用

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

賞 与 引 当 金

そ の 他 の 流 動 負 債

未 払 法 人 税 等

固 定 負 債

流 動 負 債

社 債

長 期 借 入 金

退 職 給 付 引 当 金

そ の 他 の 固 定 負 債

固 定 負 債 合 計

ポイントサービス引当金

1年以内に期限到来の固定負債

支 払 手 形 及 び 買 掛金

短 期 借 入 金

未 払 金

△ 40,000

△ 33,953

△ 6,825

1,204

△ 1,398

△ 80,973

12,161

△ 11,043

△ 15

6,243

△ 5,427

△ 121,237

△ 38,939

△ 7,442

4,200

△ 40,264